



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

EH Arkitekter ApS
Blegdamsvej 28 F, st., 2200

CVR-nr. 26 03 67 47

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Poul Alstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	EH Arkitekter ApS Blegdamsvej 28 F, st. 2200
	CVR-nr.: 26 03 67 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Alstrup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed og industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -146.220 mod -103.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen henviser til note 1, hvor der redegøres for reetablering og kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste	354.953	483
2 Personaleomkostninger	-500.131	-589
Driftsresultat	-145.178	-106
Andre finansielle indtægter	4.894	3
Øvrige finansielle omkostninger	-5.936	0
Resultat før skat	-146.220	-103
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-146.220	-103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.220	-103
Disponeret i alt	-146.220	-103



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.380	59
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.922	5
Periodeafgrænsningsposter	12.729	13
Tilgodehavender i alt	<u>175.031</u>	<u>83</u>
Likvide beholdninger	<u>76.470</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.501</u>	<u>233</u>
Aktiver i alt	<u>251.501</u>	<u>233</u>



Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-306.606	-160
Egenkapital i alt	-181.606	-35
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.325	32
Anden gæld	389.782	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.107	268
Gældsforpligtelser i alt	433.107	268
Passiver i alt	251.501	233
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og dermed er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil få vendt de sidste års underskud, og dermed ved egenindtjening være i stand til at reetablere selskabets kapital og forbedre selskabets kapitalberedskab. Årsregnskabet vil derfor være aflagt efter going-concern princippet.

	2016 kr.	2015 tkr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.479	551
Pensioner	0	23
Andre omkostninger til social sikring	6.464	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.188	8
	500.131	589

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Direktion	10,05	0	108.922



Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-160.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-146.220</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>-306.606</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Alstrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673847174795

IP: 83.221.155.125

2016-12-15 18:08:35Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2016-12-15 18:09:55Z

NEM ID 

Poul Alstrup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673847174795

IP: 83.221.155.125

2016-12-15 18:17:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AGAMU-2J7FT-CT080-2EFBC-VIPSL-0HU02

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>